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Mistrzowie – pokaz iluzji –
Iluzjonista Sztukmistrz
Bartłomiej

„Mistrzowie” to spotkanie z iluzją w najlepszym wydaniu, pełne pasji i tajemnicy,
dostarczające zarówno emocji, jak i niezapomnianej rozrywki. Na scenie zobaczysz między
innymi jeden z najstarszych znanych efektów iluzjonistycznych, lewitacje, teleportacje
oraz niezwykle rzadką sztukę uwolnień – prezentowaną tylko przez nielicznych mistrzów
tej dziedziny.

Cechą charakterystyczną pokazu jest to, że widzowie czynnie uczestniczą w nim od samego
początku do końca, a ich wybory i działania mają kluczowy wpływ na finał całej historii. Pokaz
inspirowany jest historią iluzji i hołduje największym mistrzom tej niezwykłej sztuki. To widowisko
pełne nowatorskich oraz klasycznych iluzji, w którym historia magii ożywa na oczach widzów. Każdy
efekt jest osobną opowieścią o legendarnych iluzjonistach, którzy odmienili oblicze rozrywki i
pozostawili po sobie dziedzictwo trwające do dziś.

O autorze Sztukmistrz Bartłomiej – artysta, dla którego iluzja jest nie tylko zawodem, ale i życiową
pasją. Od ponad 20 lat nieprzerwanie zachwyca publiczność swoją charyzmą, wiedzą i niezwykłymi
umiejętnościami. Kolekcjoner unikalnych, zabytkowych eksponatów i twórca pierwszego w Polsce
Muzeum Sztuki Iluzji. Autor książki „Sekrety Największych Mistrzów Iluzji”, w której odsłania kulisy
życia legendarnych magików i pokazuje skarby ze swojej wyjątkowej kolekcji. Zdobywca wyróżnień
na przeglądach iluzji oraz twórca i odtwórca wielu efektów, które polska publiczność mogła zobaczyć
po raz pierwszy na żywo. Na jego pokazach bawiła się publiczność w całej Polsce i poza jej granicami.
Do współpracy angażowały go największe marki jak Microsoft, mBank, OFF, PZU, Plus czy TVP.

Dodatkowe informacje

– Na miejscu będzie można nabyć książkę „Sekrety Największych Mistrzów Iluzji”. To idealna
pamiątka dla każdego, kto po pokazie chce zajrzeć jeszcze głębiej za kulisy sztuki iluzji i odkryć, jak
wyglądają prawdziwe sekrety mistrzów.
– Spektakl przeznaczony dla widzów od 8 roku życia.
– Bilety ulgowe przysługują uczniom do 18 roku życia.
PRZEDSPRZEDAŻ DO 28 LUTEGO 2026 R – BILETY -20%

Bilety dostępne on-line lub na miejscu w dniu występu.
Liczba miejsc ograniczona – kup bilet i pozwól się oczarować.
Link do biletów: https://iframe324.biletyna.pl/event/view/id/629086
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